АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2024
                                  № 67
п. Новоселки
О разработке проекта планировки  территории и межеванию территории для проектирования и строительства объекта ПАО НК «РуссНефть» (Ульяновский филиал):  «Обустройство Мордовоозёрского нефтяного месторождения. Куст скважин №12; Куст скважин №15.»
       На основании ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,           с учетом и заявления ООО «ВолгоУралНИПИнефть» действующего во исполнение своих обязательств перед ПАО НК «РуссНефть» (Ульяновский филиал) администрация  муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области                                   п о с т а н о в л я е т:
         1. Подготовить проект планировки и межевания территории для строительства объекта «Обустройство Мордовоозёрского нефтяного месторождения. Куст скважин №12; Куст скважин №15.», расположенного на территории МО «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Е.Е. Никулина